
Úkoly pro samostudium žáků Mgr. Evy Šafandové: 

2.L 

Plňte úkoly zadané 10.3. ve škole. 

Matematika: Řešit rovnice (především se zlomky) z pracovního sešitu, sbírky, z internetu. Řešte také 

slovní úlohy. 

 

1.A matematika 

Řešit rce a nerce s neznámou ve jmenovateli, v součinovém a podílovém tvaru, s absolutní hodnotou, 

s neznámou pod odmocninou (iracionální). Při řešení hlídejte používání ekvivalentních úprav. Řešte 

také slovní úlohy. 

Literatura: Učebnice, sb. Františka Janečka, Jindry Petákové, internet. 

 

Pokud kdokoliv z vás bude při řešení úloh potřebovat moji pomoc, nafoťte nevyřešenou nebo 

problémovou úlohu, případně úlohu, u které potřebujete moji pomoc, pošlete jako přílohu do mého 

mailu. Opravím, nafotím správné řešení a pošlu vám zpět. 

Při samostudiu využívejte internet, najdete plno řešených úloh. Např. pro matematiku doporučuji 

MSR.VSB.CZ. 

 

 


